
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
Settore Nuoto Sincronizzato Lista Iscritti

Campionato Nazionale Italiano Estivo categoria Assoluti

Solo - Programma Libero - Eliminatorie

Ingresso Società / Nazione

1 SPORT MANAGEMENT SPA  S.S.D.
Vassanelli Maria Vittoria (2000)

2 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT
Mezzetti Arianna (2003)

3 NUOTO VICENZA LIBERTAS  A.S.D.
Salvi Bentivoglio Agnese (2000)

4 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT.
Ledda Monica (1996)

5 RARI NANTES SAVONA S.S.DILETT. Arl
Musso Viola (1996)
Sala Federica (1993)  [R]

6 FORUM SPORT CENTER S.S. DIL. SRL
Richiello Ludovica (2000)

7 POL BONDENO CHI GIOCA ALZI LA MANO
Ottoboni Giovanna (1999)

8 SPORT MANAGEMENT SPA  S.S.D.
Occhio Ginevra (1997)

9 RN LEGNANO ASD
Modaelli Claudia (1999)

10 G.S. FIAMME ORO ROMA
Deidda Francesca (1992) - PROMOGEST SOC.COOP.DILETT.

11 AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL.
Minisini Giorgio (1996)

12 G.S. FIAMME ORO ROMA
Flamini Manila (1987) - AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL.

13 MARINA MILITARE C.S.N.
Cerruti Linda (1993) - RARI NANTES SAVONA S.S.DILETT. Arl
Ferro Costanza (1993)  [R] - RARI NANTES SAVONA S.S.DILETT. Arl

14 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
Gandini Maria Elena (1996)

15 ALL ROUND SPORT & WELLNESS SSD ARL
Carrozza Noemi (1997)

16 SYNKRONOS SAN MARINO
Scarpellini Valentina (1998)

17 A.S.D. N. E CAN. CIVITAVECCHIA
Ciardiello Ambra (2001)

18 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
Piccoli Enrica (1999)
Morellato Angelica (1998)  [R]

19 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT
Tavio Alice (2002)
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20 SINCRO SEREGNO ASD
Vismara Silvia (1994)

21 SINCRO MOGLIANO VENETO A.S.D.
Tombacco Paola (1997)
Lazzaro Beatrice (2000)  [R]

22 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
Gallo Veronica (1998)

23 BUSTO NUOTO ASD
Amadei Beatrice (1998)

24 ALL ROUND SPORT & WELLNESS SSD ARL
Baldi Raffaella (1999)

25 SINCRO SEREGNO ASD
Rossi Gaia (1999)

26 SINCRO MOGLIANO VENETO A.S.D.
Rubinato Jessica (1997)
Angi Francesca (1999)  [R]

27 A.S.D. N. E CAN. CIVITAVECCHIA
Benedetti Veronica (2001)

28 BUSTO NUOTO ASD
Galli Gemma (1996)

29 SYNKRONOS SAN MARINO
Verbena Jasmine (2000)

30 MARINA MILITARE C.S.N.
Callegari Beatrice (1991) - MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
Bozzo Elisa (1987)  [R] - AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL.

31 NUOTO VICENZA LIBERTAS  A.S.D.
Sterzi Ginevra (1999)

32 FORUM SPORT CENTER S.S. DIL. SRL
Puccianti Aurora (2004)

33 ASD RARI NANTES PALERMO 89
Drago Eleonora (2001)

34 A.S.DILETT. BOGLIASCO 1951
Camposaragna Adriana (2001)
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1 NUOTO VICENZA LIBERTAS  A.S.D.
Fracasso Michela Ynhi (1998)
Salvi Bentivoglio Agnese (2000)
Roberto Asia (1999)  [R]

2 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
Gandini Maria Elena (1996)
Gallo Veronica (1998)

3 ALL ROUND SPORT & WELLNESS SSD ARL
Carrozza Noemi (1997)
Baldi Raffaella (1999)

4 SYNKRONOS SAN MARINO
Verbena Jasmine (2000)
Zonzini Jasmine (2000)

5 A.S.D. N. E CAN. CIVITAVECCHIA
Benedetti Veronica (2001)
Ciardiello Ambra (2001)

6 RARI NANTES SAVONA S.S.DILETT. Arl
Di Camillo Costanza (1995)
Musso Viola (1996)
Sala Federica (1993)  [R]

7 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT
Righi Alice (2002)
Tavio Alice (2002)

8 FORUM SPORT CENTER S.S. DIL. SRL
Parziale Martina (2002)
Tessitore Francesca Giulia (2003)
Bocci Aurora (2000)  [R]

9 SINCRO SEREGNO ASD
Vismara Silvia (1994)
Longoni Matilde (2000)
Pozzoli Giuditta (2000)  [R]

10 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
Morellato Angelica (1998)
Calore Anna (1999)
Gotti Benedetta (2001)  [R]

11 G.S. FIAMME ORO ROMA
Flamini Manila (1987) - AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL.
Deidda Francesca (1992) - PROMOGEST SOC.COOP.DILETT.

12 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
Callegari Beatrice (1991)
Piccoli Enrica (1999)
Santin Siria (2002)  [R]

13 MARINA MILITARE C.S.N.
Cerruti Linda (1993) - RARI NANTES SAVONA S.S.DILETT. Arl
Ferro Costanza (1993) - RARI NANTES SAVONA S.S.DILETT. Arl

14 FORUM SPORT CENTER S.S. DIL. SRL
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Pietracci Flavia (1997)
Richiello Ludovica (2000)
Puccianti Aurora (2004)  [R]

15 ALL ROUND SPORT & WELLNESS SSD ARL
Carpentieri Giulia (1999)
Dall'ara Carolina (2000)

16 SINCRO MOGLIANO VENETO A.S.D.
Rubinato Jessica (1997)
Rossi Alice (2002)
De Pascale Eva (2000)  [R]

17 POL BONDENO CHI GIOCA ALZI LA MANO
Ottoboni Giovanna (1999)
Garbellini Greta (2002)
Neri Matilde Maria (2004)  [R]

18 SPORT VILLAGE ssd arl - Pesaro
Del Monte Valentina (2002)
Filiaggi Diletta (2002)

19 G.S. FIAMME ORO ROMA
Perrupato Mariangela (1988) - AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL.
Minisini Giorgio (1996) - AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL.
Pezone Alessia (1993)  [R] - AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL.

20 RN LEGNANO ASD
Rossetti Sara (1999)
Corso Sharon (2001)
Bonavia Cleofe (2001)  [R]

21 NUOTO VICENZA LIBERTAS  A.S.D.
Faccin Clara (1998)
Sterzi Ginevra (1999)
Veghini Alice (2000)  [R]

22 RN LEGNANO ASD
Modaelli Eleonora (1994)
Modaelli Claudia (1999)

23 SINCRO MOGLIANO VENETO A.S.D.
Tombacco Paola (1997)
Angi Francesca (1999)
Lazzaro Beatrice (2000)  [R]

24 MARINA MILITARE C.S.N.
Bozzo Elisa (1987) - AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL.
Galli Gemma (1996) - BUSTO NUOTO ASD

25 BUSTO NUOTO ASD
Bortolus Alice (1999)
Brogioli Costanza (2000)
Paganini Cristina (1996)  [R]

26 BUSTO NUOTO ASD
Anselmi Silvia (1998)
Amadei Beatrice (1998)
Zucchi Margherita (1996)  [R]
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27 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
Marzaro Elisa (1998)
De Mari Lucrezia (1999)
Vettore Camilla (2003)  [R]

28 SINCRO SEREGNO ASD
Angotti Silvia (1999)
Vigliotti Sabrina (2000)
Marchetti Lia (2000)  [R]
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Settore Nuoto Sincronizzato Lista Iscritti
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Ingres Società / Nazione

1 SINCRO SEREGNO ASD
Vismara Silvia (1994) Angotti Silvia (1999)
Rossi Gaia (1999) Longoni Matilde (2000)
Meneghini Matilde (2000) Pozzoli Giuditta (2000)
Vigliotti Sabrina (2000) Marchetti Lia (2000)
Finocchiaro Arianna (1999)  [R] Donati Valeria (2002)  [R]
Iuliani Costanza (2002)  [R] Bandera Veronica (2001)  [R]

2 RARI NANTES SAVONA S.S.DILETT. Arl
Sala Federica (1993) Cerruti Linda (1993)
Ferro Costanza (1993) Di Camillo Costanza (1995)
Musso Viola (1996) Murru Marta (2000)
Zunino Francesca (2000) Barbiani Elisa (1997)
Benedetti Ester (1998)  [R] Trombone Micol (1999)  [R]
Amicabile Alessandra (2000)  [R] Savi Aurora (2000)  [R]

3 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
Callegari Beatrice (1991) Morellato Angelica (1998)
Calore Anna (1999) Piccoli Enrica (1999)
Cassandro Maria Victoria (2000) Gotti Benedetta (2001)
Santin Siria (2002) Zanatta Mariavittoria (2002)
Jedrejcic Annalia (2000)  [R] Visentin Vittoria (2000)  [R]
Pizzolato Lisa (2001)  [R] Caberlotto Francesca (2001)  [R]

4 AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL.
Pasqualone Arianna (1996) Yacoub Veronica (1996)
Ferrera Ilaria (1999) Tornari Arianna (2000)
Iacoacci Marta (2000) Ruggiero Lucrezia (2000)
Sportelli Isotta (2000) Germani Eva (1997)
Rinnaudo Elisa (1999)  [R] Ferrari Viola (2000)  [R]

5 SINCRO MOGLIANO VENETO A.S.D.
Rubinato Jessica (1997) Tombacco Paola (1997)
Angi Francesca (1999) Cagnin Carolina (2000)
De Pascale Eva (2000) Lazzaro Beatrice (2000)
Mingaroni Sara (2001) Rossi Alice (2002)
Ferramosca Elena (1998)  [R]

6 RN LEGNANO ASD
Modaelli Eleonora (1994) Modaelli Claudia (1999)
Rossetti Sara (1999) Corso Sharon (2001)
Bonavia Cleofe (2001) Tiraboschi Martina (2002)
Maggi Gaia (2003) Ceresoli Martina (2004)

7 NUOTO VICENZA LIBERTAS  A.S.D.
Fracasso Michela Ynhi (1998) Roberto Asia (1999)
Faccin Clara (1998) Salvi Bentivoglio Agnese (2000)
Sterzi Ginevra (1999) Veghini Alice (2000)
Bernardotto Martina (2002) Girardo Alessia (2002)
Benedetti Bianca Maria Luigia (2003)  [R]

8 FORUM SPORT CENTER S.S. DIL. SRL
Bocci Aurora (2000) Collalti Carolina (1999)
Richiello Ludovica (2000) Villari Flaminia (2000)
Parziale Martina (2002) Salvatori Teresa (2002)
Tessitore Francesca Giulia (2003) Puccianti Aurora (2004)
Drudi Metalli Camilla (1999)  [R] Scarchilli Giorgia (2002)  [R]
Simmi Ludovica (2003)  [R] Dori Benedetta (2004)  [R]

9 A.S.D. N. E CAN. CIVITAVECCHIA
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Albani Valentina (2001) Benedetti Veronica (2001)
Bonamano Claudia (2002) Ciardiello Ambra (2001)
Mastropietro Martina (2002) Pagliarini Elisa (2002)
Persichini Alessia (2000) Tani Sara (2003)
Quercioli Morgana (2000)  [R] Pacifici Francesca (2003)  [R]
Corridori Chiara (2003)  [R]

10 ALL ROUND SPORT & WELLNESS SSD ARL
Carrozza Noemi (1997) Galeani Flaminia (1998)
Carpentieri Giulia (1999) Baldi Raffaella (1999)
Fabozzi Ludovica (1999) Romani Giorgia (2001)
Dall'ara Carolina (2000) D'urso Maria Livia (2001)
Mencaroni Denise (2001) Nanni Federica (2002)

11 G.S. FIAMME ORO ROMA
Flamini Manila (1987) - AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DI Pezone Alessia (1993) - AURELIA NUOTO ASS. SPOR
Deidda Francesca (1992) - PROMOGEST SOC.COOP.DIL Sgarzi Sara (1986) - CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. 
Perrupato Mariangela (1988) - AURELIA NUOTO ASS. SP Schiesaro Dalila (1987) - RARI NANTES SAVONA S.S.
Cavanna Domiziana (1995) - RARI NANTES SAVONA S.S. Minisini Giorgio (1996) - AURELIA NUOTO ASS. SPOR

12 SM TAURUS NUOTO ASD
Scalabrini Sara (1997) Barcello Sara (1999)
Compierchio Giulia (1999) Schiari Federica (1999)
Sili Silvia (1999) Migliore Gaia (2000)
Busca Elsa (2003) Mosole Carlotta (2002)
Dani Valentina (1999)  [R]

13 BUSTO NUOTO ASD
Galli Gemma (1996) Paganini Cristina (1996)
Zucchi Margherita (1996) Anselmi Silvia (1998)
Amadei Beatrice (1998) Bortolus Alice (1999)
Brogioli Costanza (2000) Ghiringhelli Gaja Carlotta (2001)
Manganiello Lisa (2000)  [R] Bernini Camilla (2000)  [R]
Anelli Lucrezia (2001)  [R]

14 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
Gandini Maria Elena (1996) Marzaro Elisa (1998)
De Mari Lucrezia (1999) Gallo Veronica (1998)
Fidelio Emma (2003) Frasson Angela (2003)
Restante Carlotta (2003) Vettore Camilla (2003)
Bertolini Camilla (2004)  [R] Pederzini Sara (2004)  [R]
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1 SINCRO MOGLIANO VENETO A.S.D.
Rubinato Jessica (1997) Tombacco Paola (1997)
Ferramosca Elena (1998) Angi Francesca (1999)
Cagnin Carolina (2000) De Pascale Eva (2000)
Lazzaro Beatrice (2000) Mingaroni Sara (2001)
Pollina Federica (2002) Rossi Alice (2002)

2 AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL.
Bozzo Elisa (1987) Pasqualone Arianna (1996)
Yacoub Veronica (1996) Ferrera Ilaria (1999)
Rinnaudo Elisa (1999) Tornari Arianna (2000)
Iacoacci Marta (2000) Ruggiero Lucrezia (2000)
Sportelli Isotta (2000) Germani Eva (1997)
Ferrari Viola (2000)  [R]

3 NUOTO VICENZA LIBERTAS  A.S.D.
Fracasso Michela Ynhi (1998) Roberto Asia (1999)
Faccin Clara (1998) Salvi Bentivoglio Agnese (2000)
Sterzi Ginevra (1999) Veghini Alice (2000)
Bernardotto Martina (2002) Girardo Alessia (2002)
Benedetti Bianca Maria Luigia (2003) Faggionato Benedetta (2003)

4 ALL ROUND SPORT & WELLNESS SSD ARL
Carrozza Noemi (1997) Galeani Flaminia (1998)
Carpentieri Giulia (1999) Baldi Raffaella (1999)
Fabozzi Ludovica (1999) Romani Giorgia (2001)
Dall'ara Carolina (2000) D'urso Maria Livia (2001)
Mencaroni Denise (2001) Nanni Federica (2002)

5 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
Callegari Beatrice (1991) Morellato Angelica (1998)
Calore Anna (1999) Piccoli Enrica (1999)
Cassandro Maria Victoria (2000) Jedrejcic Annalia (2000)
Visentin Vittoria (2000) Gotti Benedetta (2001)
Santin Siria (2002) Zanatta Mariavittoria (2002)
Pizzolato Lisa (2001)  [R] Caberlotto Francesca (2001)  [R]

6 RARI NANTES SAVONA S.S.DILETT. Arl
Sala Federica (1993) Cerruti Linda (1993)
Ferro Costanza (1993) Di Camillo Costanza (1995)
Musso Viola (1996) Trombone Micol (1999)
Murru Marta (2000) Savi Aurora (2000)
Zunino Francesca (2000) Barbiani Elisa (1997)
Benedetti Ester (1998)  [R] Amicabile Alessandra (2000)  [R]

7 G.S. FIAMME ORO ROMA
Flamini Manila (1987) - AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DI Pezone Alessia (1993) - AURELIA NUOTO ASS. SPOR
Deidda Francesca (1992) - PROMOGEST SOC.COOP.DIL Sgarzi Sara (1986) - CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. 
Perrupato Mariangela (1988) - AURELIA NUOTO ASS. SP Schiesaro Dalila (1987) - RARI NANTES SAVONA S.S.
Cavanna Domiziana (1995) - RARI NANTES SAVONA S.S. Minisini Giorgio (1996) - AURELIA NUOTO ASS. SPOR

8 A.S.D. N. E CAN. CIVITAVECCHIA
Quercioli Morgana (2000) Benedetti Veronica (2001)
Bonamano Claudia (2002) Ciardiello Ambra (2001)
Mastropietro Martina (2002) Pagliarini Elisa (2002)
Persichini Alessia (2000) Tani Sara (2003)
Pacifici Francesca (2003) Corridori Chiara (2003)
Albani Valentina (2001)  [R]

9 FORUM SPORT CENTER S.S. DIL. SRL
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Bocci Aurora (2000) Collalti Carolina (1999)
Drudi Metalli Camilla (1999) Richiello Ludovica (2000)
Villari Flaminia (2000) Parziale Martina (2002)
Salvatori Teresa (2002) Tessitore Francesca Giulia (2003)
Simmi Ludovica (2003) Puccianti Aurora (2004)
Pietracci Flavia (1997)  [R] Scarchilli Giorgia (2002)  [R]
Dori Benedetta (2004)  [R]

10 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
Gandini Maria Elena (1996) Marzaro Elisa (1998)
De Mari Lucrezia (1999) Gallo Veronica (1998)
Fidelio Emma (2003) Frasson Angela (2003)
Restante Carlotta (2003) Vettore Camilla (2003)
Bertolini Camilla (2004) Pederzini Sara (2004)

11 SINCRO SEREGNO ASD
Vismara Silvia (1994) Angotti Silvia (1999)
Rossi Gaia (1999) Longoni Matilde (2000)
Meneghini Matilde (2000) Pozzoli Giuditta (2000)
Finocchiaro Arianna (1999) Vigliotti Sabrina (2000)
Iuliani Costanza (2002) Marchetti Lia (2000)
Donati Valeria (2002)  [R] Bandera Veronica (2001)  [R]

12 BUSTO NUOTO ASD
Galli Gemma (1996) Paganini Cristina (1996)
Zucchi Margherita (1996) Anselmi Silvia (1998)
Amadei Beatrice (1998) Bortolus Alice (1999)
Brogioli Costanza (2000) Manganiello Lisa (2000)
Bernini Camilla (2000) Ghiringhelli Gaja Carlotta (2001)
Anelli Lucrezia (2001)  [R]

13 SM TAURUS NUOTO ASD
Scalabrini Sara (1997) Barcello Sara (1999)
Compierchio Giulia (1999) Schiari Federica (1999)
Sili Silvia (1999) Migliore Gaia (2000)
Busca Elsa (2003) Mosole Carlotta (2002)
Dani Valentina (1999)
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